0,7522 ha, łąki trwałe ŁIV – 1,2568 ha, nieużytki N -
1,3792 ha. Nieruchomość położona jest  przy drodze 
powiatowej nr 149 Jasionna - Chojno. Księga wieczysta 
PO1A/00046452/6 prowadzona przez Sąd Rejonowy      
w Szamotułach. 

Suma oszacowania    
udziału w nieruchomości                   197.450,00 zł (sto dziewięćdziesiąt siedem tysięcy 

czterysta pięćdziesiąt złotych                                         

Cena wywoławcza: 138.215,00 zł (sto trzydzieści osiem tysięcy dwieście 

piętnaście zł) – 70% sumy oszacowania. 

Termin i miejsce oglądania  Nieruchomość można oglądać (po uzgodnieniu 
nieruchomości oraz    terminu) w terminie 14 dni przed dniem licytacji, tj. od 
przeglądania akt    poniedziałku do piątku w godz. 10:00-14:00 oraz

[...]

przeglądać akta postępowania w godzinach 

od 8:00 do 13:00 w dniach otwarcia urzędu dla 
interesantów w siedzibie Urzędu Skarbowego                     
w Szamotułach, ul. Chrobrego 17A (po wcześniejszym 
uzgodnieniu terminu - telefon 618 455 576). 

Wadium: 1/10 sumy oszacowania, tj. 19.745,00 zł (dziewiętnaście 
tysięcy siedemset czterdzieści pięć złotych). Wadium 
składa się na rachunek organu egzekucyjnego nr 41 
1010 1469 0015 6013 9120 0000  z dopiskiem w tytule 
przelewu: "Wadium PO1A/00046452/6 Król 
Władysław". Wadium uznaje się za złożone, jeżeli wpłata 
wadium zostanie uznana na rachunku organu